Rua Cafelândia, 135 – Fone (18) 3996-1142 – CEP: 19.430-000

CNPJ: 45.725.355/0001-86 – e-mail: prefeitura@marabapaulista.sp.gov.br

ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2025.

APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL, Prefeito

Municipal de Marabá Paulista, Estado de São Paulo,

usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

1 - CONVOCA os candidatos aprovados (habilitados) relacionados no ANEXO I, abaixo, deste

Edital, com vistas à assinatura de Contrtato Administrativo.

2 – Os candidatos relacionados no ANEXO-1, constante deste Edital, deverão comparecer no

dia 05/05/2025, a partir das 08:30 horas, no GABINETE DO PREFEITO

MUNICIPAL, sito à Rua Cafelândia, nº 135 – Marabá Paulista-SP .

      Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

     Prefeitura Municipal de Marabá Paulista, 30 de abril de 2025.

        APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL

         Prefeito Municipal de Marabá Paulista

Rua Cafelândia, 135 – Fone (18) 3996-1142 – CEP: 19.430-000

CNPJ: 45.725.355/0001-86 – e-mail: prefeitura@marabapaulista.sp.gov.br

ESTADO DE SÃO PAULO

ANEXO – I

CANDIDATOS CONVOCADOS:

MÉDICO CLÍNICO GERAL (PENITENCIÁRIA)

Nº INSC Nº INSC CANDIDATO

3 235950 MURILO PERRETI SILVA

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR E EDUCATIVO

POS. Nº INSC CANDIDATO

17 235656 CAMILA TAVARES RODRIGUES

Prefeitura Municipal de Marabá Paulista, 30 de abril de 2025.

      APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL

         Prefeito Municipal de Marabá Paulista

		2025-04-30T16:31:46-0300
	APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL:04799303848

		2025-04-30T16:32:07-0300
	APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL:04799303848